
VECKA 21 - MAJ 2023

I veckan har vi arbetat med tema bild och skapat fina konstverk inför skolavslutningen. På
storsamlingen fick både elever och föräldrar
gemensamt skapa ett konstverk som representerar den
här terminen med tema kärlek och vänskap.

På onsdag är det dags för poolparty (på skoltid) så se
till att ha med badkläder den här dagen. På tisdag är
terminens sista idrottslektion och då är det bra att ha
på sig träningskläder och gympaskor samt att ha
druckit vätskeersättning på morgonen.

Nästa vecka är det dags för skolavslutning kl
9.00-10.30 och vi tänker oss knytkalas. Ta med något
gott så dukar vi upp ett gemensamt bord med
godsaker. Skolan står för dryck till barn och vuxna.
Program inför skolavslutning och även nästa veckas
avtackningar har gått ut via mail, kan vara bra att ta en
vända i skräpposten om ni inte fått mailet.

Vid frånvaro skicka meddelande/ring senast kl 8.15 till
skoltelefonen 063-584-6254 alternativt till
info.huahin@svenskaskolanthailand.se

Krabborna - förskola
I veckan har vi fått nöjet att hälsa Telvin välkommen, en kille från Norge som går på
barnklubben. Vi har varit i sandlådan och byggt banor till våra bilar. Vi har fortsatt läsa våra
flanosagor, vi har naturligtvis badat i poolen. Där fortsätter vi att träna våra armtag.
Vi har även varit med de stora barnen och tränat inför avslutningen och vi har även varit
med de stora barnen och pysslat. Lite av det vi har gjort i veckan.
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Ödlorna och Elefanterna årskurs F-8
Veckan började med Lilla Aktuellt som vanligt, vi tittade på två kortare program från förra
veckan. De pratade bland annat om läsförståelse och vikten av att läsa, Norges nationaldag
och vi fick titta in bakom kulisserna på Astrid Lindgrens värld. På idrotten körde vi två olika
stafetter och bad i poolen. Kahoot har blivit en riktig hit hos eleverna så det har varit mycket
frågesport på rasterna varvat med hopprep, fotboll och arbeta med lera. Eleverna arbetar
flitigt för att hinna färdigt med sina planeringar.
Hos ödlorna har vi arbetat med mer hörförståelse på engelska samt att vi har diskuterat
budskapet i Loreens vinnarlåt Tattoo. Vi har lyssnat färdigt på Bröderna Lejonhjärta och
påbörjat en skrivuppgift då vi använder läsfixaren Cowboyen för att sammanfatta berättelsen
och sedan Spågumman för att reflektera kring budskapet i texten.

Dagar för idrott och pool
Gemensamma dagar för pool: måndag och onsdag.
Dag för idrott, samtliga elever: tisdagar.
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